
名称 普通寄付金

289,733,485
427,482,795
404,167,641
409,362,650
183,075,949
322,727,900
375,904,858
332,751,000
152,884,087
404,794,475
856,065,174
552,173,135
415,718,793
462,175,425
628,992,500
965,665,486
862,091,420
531,305,780
501,693,150
567,501,300
399,201,942
307,805,070
578,149,335
711,360,750

1,110,083,982
971,375,060
574,043,748
596,349,695
622,503,500
629,103,626
592,560,719
477,559,290
353,040,007
340,446,830

0
17,909,850,557

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2800

2830

2570

2580

2590

2600

2610

2620

2750

2760

2770

2780

2790

2820

2840

2630

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

14.4
22.8
9.1
13.0
7.9
15.7
31.0
8.7
19.8
13.2
20.9
49.3
11.4
6.3
34.4
30.4
17.7
46.1
30.5
27.7
44.0
41.3
23.9
37.8
46.1
48.7
21.3
26.0
23.0
8.6
21.5
15.6
6.9
5.1

24.6

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
4,555
4,892
4,322
4,816
2,820
5,192
7,507
4,700
3,768
5,819
10,734
14,448
6,288
6,160
6,885
13,450
8,814
16,018
7,790
10,321
12,278
7,925
5,115
8,911
9,787
16,397
7,852
8,120
7,676
7,091
6,232
3,870
3,424
5,720

0
8,102

400,347,100
814,295,970
496,123,110
683,623,631
207,924,681

1,163,368,239
1,019,639,025
313,954,465
254,215,745
851,792,777

1,852,356,244
2,144,634,342
1,094,562,530
987,756,152

1,141,878,636
2,722,096,701
2,555,926,274
2,126,672,328
1,731,675,234
1,383,813,561
1,547,152,398
1,074,628,813
1,329,558,338
1,759,340,989
3,840,377,123
3,067,216,141
986,029,183

1,261,507,096
1,169,533,799
922,111,135

1,251,202,852
541,236,211
457,426,585
775,956,501
26,096,286

43,956,030,195

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

山形県

青森県

埼玉県西北

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

群馬県

岐阜県 ・三重県

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

3,366,850
4,158,100
3,916,900
6,257,500
1,889,500
3,367,250
5,550,000
3,730,000
1,597,000
3,824,000
12,179,750
5,919,500
5,960,250
8,931,100
6,418,000
16,122,650
13,918,020
7,434,000
5,183,000
5,992,000
4,681,000
3,548,000
7,188,550
4,653,000
13,872,950
10,612,750
9,268,300
6,957,500
8,103,500
9,585,500
7,328,500
5,498,000
4,876,214
3,828,700

0
225,717,834

6,518,460
7,670,800
5,285,557
4,459,500
1,252,000
5,293,250
9,449,000
3,377,000
2,582,365
5,277,000
18,210,500
21,243,500
5,830,000
6,452,500
13,000,000
40,719,544
26,935,000
29,778,061
12,299,520
21,287,200
17,874,300
12,802,500
8,326,294
9,908,400
28,075,568
46,042,204
13,434,270
14,026,062
14,158,988
11,974,060
11,966,124
3,454,676
3,049,000
7,995,000

0
450,008,203

9,885,310
11,828,900
9,202,457
10,717,000
3,141,500
8,660,500
14,999,000
7,107,000
4,179,365
9,101,000
30,390,250
27,163,000
11,790,250
15,383,600
19,418,000
56,842,194
40,853,020
37,212,061
17,482,520
27,279,200
22,555,300
16,350,500
15,514,844
14,561,400
41,948,518
56,654,954
22,702,570
20,983,562
22,262,488
21,559,560
19,294,624
8,952,676
7,925,214
11,823,700

0
675,726,037

2,170
2,418
2,129
2,225
1,114
1,668
1,998
1,512
1,109
1,564
2,831
1,880
1,875
2,497
2,820
4,226
4,635
2,323
2,244
2,643
1,837
2,063
3,033
1,634
4,286
3,455
2,891
2,584
2,900
3,040
3,096
2,313
2,314
2,067

0
83,394

313
552
193
289
88
262
620
131
220
207
591
926
214
157
970

1,284
820

1,072
684
731
808
853
725
617

1,977
1,684
615
673
667
260
666
360
159
105
0

20,493

2
17
3
0
2
6
79
0
1
2
14
64
6
1
40
55
192
7
0
47
38
12
7
6

165
78
7
7
20
3
12
0
1
3
0

897

地区

690,080,585
1,241,778,765
900,290,751

1,092,986,281
391,000,630

1,486,096,139
1,395,543,883
646,705,465
407,099,832

1,256,587,252
2,708,421,418
2,696,807,477
1,510,281,323
1,449,931,577
1,770,871,136
3,687,762,187
3,418,017,694
2,657,978,108
2,233,368,384
1,951,314,861
1,946,354,340
1,382,433,883
1,907,707,673
2,470,701,739
4,950,461,105
4,038,591,201
1,560,072,931
1,857,856,791
1,792,037,299
1,551,214,761
1,843,763,571
1,018,795,501
810,466,592

1,116,403,331
26,096,286

61,865,880,752

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2021年11月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2770

2590

2750

2820

2580

2790

2650

2640

2760

2680

2840

2670

2780

2690

2560

2700

2620

2600

2710

2610

2570

2740

2550

2630

2510

2530

2800

2500

2520

2720

2830

2730

2540

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

48.7
46.1
49.3
30.4
44.0
20.9
27.7
46.1
37.8
17.7
26.0
41.3
21.3
30.5
23.0
31.0
8.6
34.4
11.4
21.5
6.3
13.2
5.1
15.7
23.9
22.8
13.0
8.7
14.4
9.1
15.6
19.8
6.9
7.9

24.6

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
16,397
16,018
14,448
13,450
12,278
10,734
10,321
9,787
8,911
8,814
8,120
7,925
7,852
7,790
7,676
7,507
7,091
6,885
6,288
6,232
6,160
5,819
5,720
5,192
5,115
4,892
4,816
4,700
4,555
4,322
3,870
3,768
3,424
2,820

0
8,102

大阪北部

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市）

東京都（北マリアナ諸島他）

茨城県

東京都 ・沖縄県

千葉県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪南部 ・和歌山県

愛知県

兵庫県

群馬県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

新潟県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

静岡県 ・山梨県

長野県

広島県 ・山口県

石川県 ・富山県

埼玉県西北

長崎県 ・佐賀県

栃木県

岐阜県 ・三重県

北海道西部

福島県

山形県

北海道東部

岩手県 ・宮城県

熊本県 ・大分県

青森県

鹿児島県 ・宮崎県

秋田県

その他

10,612,750
7,434,000
5,919,500
16,122,650
4,681,000
12,179,750
5,992,000
13,872,950
4,653,000
13,918,020
6,957,500
3,548,000
9,268,300
5,183,000
8,103,500
5,550,000
9,585,500
6,418,000
5,960,250
7,328,500
8,931,100
3,824,000
3,828,700
3,367,250
7,188,550
4,158,100
6,257,500
3,730,000
3,366,850
3,916,900
5,498,000
1,597,000
4,876,214
1,889,500

0
225,717,834

46,042,204
29,778,061
21,243,500
40,719,544
17,874,300
18,210,500
21,287,200
28,075,568
9,908,400
26,935,000
14,026,062
12,802,500
13,434,270
12,299,520
14,158,988
9,449,000
11,974,060
13,000,000
5,830,000
11,966,124
6,452,500
5,277,000
7,995,000
5,293,250
8,326,294
7,670,800
4,459,500
3,377,000
6,518,460
5,285,557
3,454,676
2,582,365
3,049,000
1,252,000

0
450,008,203

56,654,954
37,212,061
27,163,000
56,842,194
22,555,300
30,390,250
27,279,200
41,948,518
14,561,400
40,853,020
20,983,562
16,350,500
22,702,570
17,482,520
22,262,488
14,999,000
21,559,560
19,418,000
11,790,250
19,294,624
15,383,600
9,101,000
11,823,700
8,660,500
15,514,844
11,828,900
10,717,000
7,107,000
9,885,310
9,202,457
8,952,676
4,179,365
7,925,214
3,141,500

0
675,726,037

3,455
2,323
1,880
4,226
1,837
2,831
2,643
4,286
1,634
4,635
2,584
2,063
2,891
2,244
2,900
1,998
3,040
2,820
1,875
3,096
2,497
1,564
2,067
1,668
3,033
2,418
2,225
1,512
2,170
2,129
2,313
1,109
2,314
1,114

0
83,394

1,684
1,072
926

1,284
808
591
731

1,977
617
820
673
853
615
684
667
620
260
970
214
666
157
207
105
262
725
552
289
131
313
193
360
220
159
88
0

20,493

78
7
64
55
38
14
47
165
6

192
7
12
7
0
20
79
3
40
6
12
1
2
3
6
7
17
0
0
2
3
0
1
1
2
0

897

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2021年11月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2750

2660

2650

2760

2770

2580

2790

2590

2670

2820

2690

2700

2680

2620

2710

2780

2840

2630

2610

2560

2640

2510

2740

2600

2530

2500

2520

2570

2720

2550

2730

2800

2830

2540

9990

総計

(2021-22年度寄付額順位）
今期普通寄付

30.4
48.7
46.1
17.7
46.1
20.9
27.7
49.3
21.3
44.0
23.0
8.6
26.0
34.4
21.5
30.5
41.3
23.9
6.3
31.0
37.8
22.8
5.1
11.4
13.0
14.4
9.1
13.2
15.6
15.7
6.9
8.7
19.8
7.9

24.6

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
13,450
16,397
9,787
8,814
16,018
10,734
10,321
14,448
7,852
12,278
7,676
7,091
8,120
6,885
6,232
7,790
7,925
5,115
6,160
7,507
8,911
4,892
5,720
6,288
4,816
4,555
4,322
5,819
3,870
5,192
3,424
4,700
3,768
2,820

0
8,102

東京都（北マリアナ諸島他）

大阪北部

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

愛知県

埼玉県南東

東京都 ・沖縄県

千葉県

神奈川県（横浜市・川崎市）

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

茨城県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

兵庫県

静岡県 ・山梨県

広島県 ・山口県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

群馬県

岐阜県 ・三重県

石川県 ・富山県

新潟県

大阪南部 ・和歌山県

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

長野県

福島県

北海道東部

岩手県 ・宮城県

埼玉県西北

熊本県 ・大分県

栃木県

鹿児島県 ・宮崎県

山形県

青森県

秋田県

その他

16,122,650
10,612,750
13,872,950
13,918,020
7,434,000
12,179,750
5,992,000
5,919,500
9,268,300
4,681,000
8,103,500
9,585,500
6,957,500
6,418,000
7,328,500
5,183,000
3,548,000
7,188,550
8,931,100
5,550,000
4,653,000
4,158,100
3,828,700
5,960,250
6,257,500
3,366,850
3,916,900
3,824,000
5,498,000
3,367,250
4,876,214
3,730,000
1,597,000
1,889,500

0
225,717,834

40,719,544
46,042,204
28,075,568
26,935,000
29,778,061
18,210,500
21,287,200
21,243,500
13,434,270
17,874,300
14,158,988
11,974,060
14,026,062
13,000,000
11,966,124
12,299,520
12,802,500
8,326,294
6,452,500
9,449,000
9,908,400
7,670,800
7,995,000
5,830,000
4,459,500
6,518,460
5,285,557
5,277,000
3,454,676
5,293,250
3,049,000
3,377,000
2,582,365
1,252,000

0
450,008,203

56,842,194
56,654,954
41,948,518
40,853,020
37,212,061
30,390,250
27,279,200
27,163,000
22,702,570
22,555,300
22,262,488
21,559,560
20,983,562
19,418,000
19,294,624
17,482,520
16,350,500
15,514,844
15,383,600
14,999,000
14,561,400
11,828,900
11,823,700
11,790,250
10,717,000
9,885,310
9,202,457
9,101,000
8,952,676
8,660,500
7,925,214
7,107,000
4,179,365
3,141,500

0
675,726,037

4,226
3,455
4,286
4,635
2,323
2,831
2,643
1,880
2,891
1,837
2,900
3,040
2,584
2,820
3,096
2,244
2,063
3,033
2,497
1,998
1,634
2,418
2,067
1,875
2,225
2,170
2,129
1,564
2,313
1,668
2,314
1,512
1,109
1,114

0
83,394

1,284
1,684
1,977
820

1,072
591
731
926
615
808
667
260
673
970
666
684
853
725
157
620
617
552
105
214
289
313
193
207
360
262
159
131
220
88
0

20,493

55
78
165
192
7
14
47
64
7
38
20
3
7
40
12
0
12
7
1
79
6
17
3
6
0
2
3
2
0
6
1
0
1
2
0

897

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2021年11月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2790

2820

2630

2680

2710

2690

2620

2670

2700

2600

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

46.1
48.7
30.4
17.7
20.9
49.3
46.1
37.8
30.5
27.7
44.0
23.9
26.0
21.5
23.0
34.4
21.3
8.6
11.4
15.7
6.3
31.0
41.3
13.2
22.8
5.1
13.0
15.6
9.1
6.9
14.4
8.7
19.8
7.9

24.6

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
9,787
16,397
13,450
8,814
10,734
14,448
16,018
8,911
7,790
10,321
12,278
5,115
8,120
6,232
7,676
6,885
7,852
7,091
6,288
5,192
6,160
7,507
7,925
5,819
4,892
5,720
4,816
3,870
4,322
3,424
4,555
4,700
3,768
2,820

0
8,102

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

埼玉県西北

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

13,872,950
10,612,750
16,122,650
13,918,020
12,179,750
5,919,500
7,434,000
4,653,000
5,183,000
5,992,000
4,681,000
7,188,550
6,957,500
7,328,500
8,103,500
6,418,000
9,268,300
9,585,500
5,960,250
3,367,250
8,931,100
5,550,000
3,548,000
3,824,000
4,158,100
3,828,700
6,257,500
5,498,000
3,916,900
4,876,214
3,366,850
3,730,000
1,597,000
1,889,500

0
225,717,834

28,075,568
46,042,204
40,719,544
26,935,000
18,210,500
21,243,500
29,778,061
9,908,400
12,299,520
21,287,200
17,874,300
8,326,294
14,026,062
11,966,124
14,158,988
13,000,000
13,434,270
11,974,060
5,830,000
5,293,250
6,452,500
9,449,000
12,802,500
5,277,000
7,670,800
7,995,000
4,459,500
3,454,676
5,285,557
3,049,000
6,518,460
3,377,000
2,582,365
1,252,000

0
450,008,203

41,948,518
56,654,954
56,842,194
40,853,020
30,390,250
27,163,000
37,212,061
14,561,400
17,482,520
27,279,200
22,555,300
15,514,844
20,983,562
19,294,624
22,262,488
19,418,000
22,702,570
21,559,560
11,790,250
8,660,500
15,383,600
14,999,000
16,350,500
9,101,000
11,828,900
11,823,700
10,717,000
8,952,676
9,202,457
7,925,214
9,885,310
7,107,000
4,179,365
3,141,500

0
675,726,037

4,286
3,455
4,226
4,635
2,831
1,880
2,323
1,634
2,244
2,643
1,837
3,033
2,584
3,096
2,900
2,820
2,891
3,040
1,875
1,668
2,497
1,998
2,063
1,564
2,418
2,067
2,225
2,313
2,129
2,314
2,170
1,512
1,109
1,114

0
83,394

1,977
1,684
1,284
820
591
926

1,072
617
684
731
808
725
673
666
667
970
615
260
214
262
157
620
853
207
552
105
289
360
193
159
313
131
220
88
0

20,493

165
78
55
192
14
64
7
6
0
47
38
7
7
12
20
40
7
3
6
6
1
79
12
2
17
3
0
0
3
1
2
0
1
2
0

897

地区

4,950,461,105
4,038,591,201
3,687,762,187
3,418,017,694
2,708,421,418
2,696,807,477
2,657,978,108
2,470,701,739
2,233,368,384
1,951,314,861
1,946,354,340
1,907,707,673
1,857,856,791
1,843,763,571
1,792,037,299
1,770,871,136
1,560,072,931
1,551,214,761
1,510,281,323
1,486,096,139
1,449,931,577
1,395,543,883
1,382,433,883
1,256,587,252
1,241,778,765
1,116,403,331
1,092,986,281
1,018,795,501
900,290,751
810,466,592
690,080,585
646,705,465
407,099,832
391,000,630
26,096,286

61,865,880,752
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2660

2770

2650

2820

2840

2640

2620

2560

2780

2750

2790

2680

2630

2690

2510

2710

2670

2580

2830

2760

2550

2720

2500

2570

2530

2600

2520

2800

2700

2540

2730

2610

2740

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

49.3
48.7
46.1
46.1
44.0
41.3
37.8
34.4
31.0
30.5
30.4
27.7
26.0
23.9
23.0
22.8
21.5
21.3
20.9
19.8
17.7
15.7
15.6
14.4
13.2
13.0
11.4
9.1
8.7
8.6
7.9
6.9
6.3
5.1

24.6

今期特別寄付 今期合計会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
14,448
16,397
16,018
9,787
12,278
7,925
8,911
6,885
7,507
7,790
13,450
10,321
8,120
5,115
7,676
4,892
6,232
7,852
10,734
3,768
8,814
5,192
3,870
4,555
5,819
4,816
6,288
4,322
4,700
7,091
2,820
3,424
6,160
5,720

0
8,102

神奈川県（横浜市・川崎市）

大阪北部

埼玉県南東

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

茨城県

群馬県

大阪南部 ・和歌山県

静岡県 ・山梨県

新潟県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

東京都（北マリアナ諸島他）

千葉県

兵庫県

岐阜県 ・三重県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

北海道西部

広島県 ・山口県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

東京都 ・沖縄県

青森県

愛知県

栃木県

熊本県 ・大分県

北海道東部

埼玉県西北

福島県

長野県

岩手県 ・宮城県

山形県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

秋田県

鹿児島県 ・宮崎県

石川県 ・富山県

長崎県 ・佐賀県

その他

5,919,500
10,612,750
7,434,000
13,872,950
4,681,000
3,548,000
4,653,000
6,418,000
5,550,000
5,183,000
16,122,650
5,992,000
6,957,500
7,188,550
8,103,500
4,158,100
7,328,500
9,268,300
12,179,750
1,597,000
13,918,020
3,367,250
5,498,000
3,366,850
3,824,000
6,257,500
5,960,250
3,916,900
3,730,000
9,585,500
1,889,500
4,876,214
8,931,100
3,828,700

0
225,717,834

21,243,500
46,042,204
29,778,061
28,075,568
17,874,300
12,802,500
9,908,400
13,000,000
9,449,000
12,299,520
40,719,544
21,287,200
14,026,062
8,326,294
14,158,988
7,670,800
11,966,124
13,434,270
18,210,500
2,582,365
26,935,000
5,293,250
3,454,676
6,518,460
5,277,000
4,459,500
5,830,000
5,285,557
3,377,000
11,974,060
1,252,000
3,049,000
6,452,500
7,995,000

0
450,008,203

27,163,000
56,654,954
37,212,061
41,948,518
22,555,300
16,350,500
14,561,400
19,418,000
14,999,000
17,482,520
56,842,194
27,279,200
20,983,562
15,514,844
22,262,488
11,828,900
19,294,624
22,702,570
30,390,250
4,179,365
40,853,020
8,660,500
8,952,676
9,885,310
9,101,000
10,717,000
11,790,250
9,202,457
7,107,000
21,559,560
3,141,500
7,925,214
15,383,600
11,823,700

0
675,726,037

1,880
3,455
2,323
4,286
1,837
2,063
1,634
2,820
1,998
2,244
4,226
2,643
2,584
3,033
2,900
2,418
3,096
2,891
2,831
1,109
4,635
1,668
2,313
2,170
1,564
2,225
1,875
2,129
1,512
3,040
1,114
2,314
2,497
2,067

0
83,394

926
1,684
1,072
1,977
808
853
617
970
620
684

1,284
731
673
725
667
552
666
615
591
220
820
262
360
313
207
289
214
193
131
260
88
159
157
105
0

20,493

64
78
7

165
38
12
6
40
79
0
55
47
7
7
20
17
12
7
14
1

192
6
0
2
2
0
6
3
0
3
2
1
1
3
0

897

地区
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